Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 26-04-2022
Insolventienummer F.15/22/27
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000197735:F006
Datum uitspraak 29-03-2022
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr M.W. Schiiller

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Dutch Testing Services B.V. 26-04-2022
1

Gegevens onderneming

Dutch Testing Services B.V. handelend onder de namen Testen Op Locatie, 26-04-2022
Testjegratis, bezoekadres: 1
Schiphol Boulevard 127, 1118 BG Schiphol.

Activiteiten onderneming

volgens inschrijving bij de Kamer van Koophandel: 26-04-2022
SBI-code: 86924 -Medische laboratoria, trombosediensten en overig 1
behandelingsondersteunend onderzoek

SBI-code: 47919 - Detailhandel via internet in een algemeen assortiment

non-food

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Van de bestuurder zijn geen financiéle gegevens ontvangen. 26-04-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b99cb251-49af-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b4bd957d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

4
Toelichting

Dit betreft het aantal werkzame personen volgens inschrijving bij de Kamer
van Koophandel.

Boedelsaldo
I €0,00

Verslagperiode

van
29-3-2022

t/m
26-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 36 min

totaal 6 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Curator: 6,6 uren
onder meer: correspondentie met bestuurder, telefonisch contact met

bestuurder, onderzoek banktransacties, correspondentie inzake
onverschuldigde betaling voorafgaand aan faillissement

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022

1

26-04-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is World Wide Care 26-04-2022
Group B.V. ("WWCG"), waarvan mevrouw V.M.J. A. vanaf 29 januari 2021 enig 1
bestuurder en enig aandeelhouder is. WWCG is bij vonnis van 7 september

2021 door de rechtbank Noord-Holland in staat van faillissement verklaard (F.

15/21/125). Van datum oprichting WWCG (16 december 2020) tot 29 januari

2021 was Dean Beheer B.V. enig bestuurder en enig aandeelhouder. Van

deze vennootschap is de heer D.J. U. enig

bestuurder en enig aandeelhouder. Het faillissement is gelieerd aan het

faillissement van CTS Nederland B.V. (F.15/21/115), van welke vennootschap

de heer U. middellijk bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 26-04-2022
1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 26-04-2022
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 26-04-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Gefailleerde verkeerde in 26-04-2022
de toestand van te hebben opgehouden te betalen. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-04-2022
0 1
Toelichting

Er zijn geen arbeidsovereenkomsten aangetroffen, noch hebben zich
personen gemeld die stelden een arbeidsovereenkomst met gefailleerde te
hebben.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

26-04-2022
Toelichting
1
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| ceen. 26-04-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 26-04-2022
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onverschuldigde betaling.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde heeft op 8 juli 2021 € 25.000 ontvangen van een gelieerde 26-04-2022
vennootschap, welk bedrag dezelfde dag is doorbetaald op de 1
privébankrekening van de bestuurder. De bestuurder heeft hiervan € 23.000

onder dwang moeten doorbetalen aan een in Almere gevestigde besloten
vennootschap. Aan geen van de betalingen lag enig recht of titel ten

grondslag. De betalingen hebben derhalve onverschuldigd plaatsgevonden.

De curator heeft de bestuurder aangesproken tot terugbetaling van het

bedrag van € 25.000. Ter gedeeltelijke voldoening heeft de bestuurder haar
vordering van € 23.000 uit onverschuldigde betaling op de te Almere

gevestigde vennootschap middels een akte van cessie aan de curator

overgedragen. Als gevolg van de uitgeoefende druk heeft curator bovendien

een rechtstreekse aanspraak op de te Almere gevestigde vennootschap op

grond van onrechtmatige daad. De curator heeft deze vennootschap tot

terugbetaling aangesproken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie met de bestuurder van gefailleerde en met de advocaat van 26-04-2022
de te Almere gevestigde vennootschap. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €76,72

5.2 Leasecontracten

I Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

I Er zijn geen partijen die zich hebben beroepen op het retentierecht.

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1



5.7 Reclamerechten

Er zijn geen partijen die beroep hebben gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Controleren en analyseren van mutaties op de ING-bankrekening van
gefailleerde.

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft geen boekhouding ontvangen en kan om die reden
vooralsnog niet beoordelen of aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de vennootschap is zij vrijgesteld van de verplichting
tot accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nader onderzoek volgt.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nader onderzoek volgt.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Nader onderzoek volgt.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Telefonisch overleg en correspondentie met de bestuurder.

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 18.893,00 26-04-2022
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 3 26-04-2022
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 33.476,72 26-04-2022
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing. 26-04-2022

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Onderzoek naar al hetgeen dat volgt uit het voorafgaande.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-7-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Correspondentie rechter-commissaris, verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


